
Activités sportives et loisirs à Dives-sur-Mer

Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

Laser quest de la côte fleurie rue de la Vignerie 14160
DIVES-SUR-MER

02 31 94 33 59
06 60 31 95 10

laserquestdives@orange.fr
https://dives.laserquest.fr/

Tarif de base : 9,00 €
Tarif de base : 15,00 €
Tarif de base : 20,00 €

Tarif réduit : 9,00 €

SPORT 2000 MONDO VELO Boulevard Maurice
Thorez

14160
DIVES-SUR-MER

02 31 39 72 59
sport2000dives@gmail.com

Tarif enfant : 10,00 €
Tarif enfant : 18,00 €

Tarif de base : 13,00 €
Tarif de base : 20,00 €
Tarif de base : 18,00 €
Tarif de base : 30,00 €
Tarif de base : 20,00 €
Tarif de base : 10,00 €
Tarif de base : 20,00 €

Dives Évasion - Location de
vélo

144 Avenue des
Résistants

14160
DIVES-SUR-MER

02 31 85 24 63
06 79 33 49 53

christophepotet@orange.fr
http://dives-evasion.fr/

Tarif de base : de 13,00 € à 30,00 €
Tarif de base : de 50,00 € à 150,00 €
Tarif de base : de 45,00 € à 270,00 €
Tarif de base : de 20,00 € à 50,00 €

Médiathèque Jacques Prévert Avenue du
commandant Charcot

14160
DIVES-SUR-MER

02 31 24 29 27
mediatheque@dives-sur-mer.fr

https://mediatheque-
dives.c3rb.org/

Le Sablier Le Beffroi
Rue de l'Avenir

14160
DIVES-SUR-MER

02 31 82 69 69
02 31 82 72 72

communication@le-sablier.org
https://le-sablier.org/

Tarif de base : de 3,00 € à 16,00 €

Cinéma le Drakkar 6 rue Général de
Gaulle

BP 60020

14160
DIVES-SUR-MER

09 77 73 54 21
contact@cinemaledrakkar-

dives.fr
http://cinemaledrakkar-dives.fr/

Location de vélos - Port de
plaisance

Port de Dives-
Cabourg-Houlgate

Capitainerie

14160
DIVES-SUR-MER

02 31 24 48 00
dives@portsducalvados.fr

https://www.portsducalvados.fr
/ports/dives-cabourg-houlgate/

Tarif de base : de 4,00 € à 7,00 €
Tarif de base : de 8,00 € à 20,50 €

Tarif de base : de 12,50 € à 21,50 €
Tarif de base : de 62,00 € à 113,50 €

Escale De La Baie 27 Avenue Pasteur 14390
CABOURG

07 45 48 22 52
escaledelabaie14@gmail.com
https://www.escaledelabaie.co

m/

Tarif de base : 65,00 €
Tarif de base : 200,00 €
Tarif de base : 600,00 €
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